La société LACAZE ENERGIES se réserve le droit de modifier à tout moment, les caractéristiques et l’aspect du matériel présenté.
Version : 07/2017
1 EAU CHAUDE SANITAIRE
1
PRÉPARATEUR ECS À PLAQUES
DÉMONTABLES PREPAC
GAMME ‘‘PRÉFÉRENCE’’ - 500 À 3 000L
Cuve

222(1) 5.83 3.09 4.25
252 6.44 2.96 4.82
266(1) 6.77 3.26 5.08
301(1) 7.60 3.06 5.76
332 8.24 3.06 6.34
Capacité
(litres) Puissance (kW)
Référence
avec jaquette
60 mm-M1
Référence
avec jaquette
50 mm-M0
500 66 PRP05066M1 PRP05066M0
500 94 PRP05094M1 PRP05094M0
500 154 PRP05154M1 PRP05154M0
500 252 PRP05252M1 PRP05252M0
500 332 PRP05332M1 PRP05332M0
750 66 PRP07066M1 PRP07066M0
750 94 PRP07094M1 PRP07094M0
750 154 PRP07154M1 PRP07154M0
750 252 PRP07252M1 PRP07252M0
750 332 PRP07332M1 PRP07332M0
1 000H(2) 66 PRP10066M1 PRP10066M0
1 000H(2) 94 PRP10094M1 PRP10094M0
1 000H(2) 154 PRP10154M1 PRP10154M0
1 000H(2) 252 PRP10252M1 PRP10252M0
1 000H(2) 332 PRP10332M1 PRP10332M0
Capacité
(litres) Puissance (kW)
Référence
avec jaquette
60 mm-M1
Référence
avec jaquette
50 mm-M0
500 66 PRP05066M1V PRP05066M0V
500 94 PRP05094M1V PRP05094M0V
500 154 PRP05154M1V PRP05154M0V
500 252 PRP05252M1V PRP05252M0V
500 332 PRP05332M1V PRP05332M0V
750 66 PRP07066M1V PRP07066M0V
750 94 PRP07094M1V PRP07094M0V
750 154 PRP07154M1V PRP07154M0V
750 252 PRP07252M1V PRP07252M0V
750 332 PRP07332M1V PRP07332M0V
1 000H(2) 66 PRP10066M1V PRP10066M0V
1 000H(2) 94 PRP10094M1V PRP10094M0V
1 000H(2) 154 PRP10154M1V PRP10154M0V
1 000H(2) 252 PRP10252M1V PRP10252M0V
1 000H(2) 332 PRP10332M1V PRP10332M0V
(2)Nota : H = version haute.
ÉCHANGEURS À PLAQUES
OPTIONS
Référence Désignation